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Sub: Outcome of The Board Meeting Dated May 30. 202;1 

Dear Sir, 
Sub.: Standalone Audited Financial Results for the. 

Quarter and Year ended 31st Marth. 2024. 

30th May, 2024 

Pursuant to Regulation 33 of the S~BI (L-isting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we 
enclose a copy of the statement containing the Standalone Audited Financial Results of the Company (page 
no 1-5), for the quarter and year ended 31st March, 2024, whieh has been approved at the Meeting of the 
Board of Director~, held today. The Board Meeting comh1enced at 12.00. p,m. and concluded at~' /S-p.m. 

We atso enclose a <:opy of Aqdit Report signed by our Statutory /\l,lditors, M/s R.K.fagctiya & Company, 
Chart,ered Accountants, Mumbai along with a declaration signed by Director of the Compa ny (for Audit Report 
with Unmodified opinion) . 

Kindly take the same on record. 
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Yours faithfully, 
For Jainex Aamcol Limited 

For JAlNEX;1..,AJu1COL LTq . 

Signature: ___ ~-
M.Z;KOTHARI 
MANAGING DIRECTOR 
DIN - 01486305 
Enc):a/a 



JA!NEK MMCOl UMJUD 
A11d. Otnc1 : v) MIDC AREA. ClilKALTHANA, AURANGAIAD . 431006. 

ON: L74999MHL947PLCOOS69S 
"•••o~•"' nf Standafnn• AuAltnd Fln1nd1I "--"It• '"r •• 'Ouartor •nd YAU 11nAftA 3••• Ml'"" 2"2" 

PARTI I Rs. In uklu 

Sr. flI!!gdm 
Qu1rter ended Yeart~d 

No. Jl·Mar·2A Jl·De<·U ll·Mar·2l Jl·M1t>24 Jl·Mar·ll 

(Reviewed) (Revlewedl (~evlewedl IAudlttd) (Audited) 

I fncome from Oeeratfons 

(>) Ncl S.les •nd rcwenuc from Operations 611.68 497.71 517.00 2094.40 2023.96 

(b) ~r Income (Net) 3.45 0.17 2.00 3 .62 10.69 

Tot.I Income from operations (net) 615.13 497.88 519.00 2098.02 2034.65 

l fmmR1 ' 
l>I Cost of m•terials consumed 147.34 171.27 129.00 617.84 524.11 

(b) Stores, Spores •nd Tools Consumed 25.51 10.33 6.00 79.03 81.41 
(c) Purchase of stock In trade . 
(d) Chanses In Inventories of finished goods,work-ln·prosress and stock·ln· 

trade 52.44 (17.54) 29.00 (34.30) (9.54) 

(e) Other Manufacturing and Opcratlns Expense$ 67.45 78.40 82.00 283.86 235.95 

(I) Employus benefits expenses 166.63 164.10 162.00 649.87 625.51 

(a) Finance cost 9.70 12.43 9.00 44.04 43.24 
(h) Depredation and Impairment expenses 17.86 15.32 21.00 65.32 93.21 

Ol S.les, Administration and Other Expenses 83.40 79.25 59.00 317.84 264.80 

Total Expenses 570.33 513.56 497.00 2023.50 1858.69 
~ Profit/(l.oss) before EKceptlonal ind extraordinary Items and tu ( 1·2) 

44.80 (15.68) 22.00 74.52 175.96 

• Exceptional items - . 
s Prolit/(Loss) before extraordinary Items and tlk ( 3-4) 44.80 (15.68) 22.00 74.52 175.96 
6 Extraordinery Items -
7 Profit/(Loss) before Ilk (5-6) 44.80 (15.68) 22.00 74.52 175.96 
a Tu Expenses (lncludlna Deferred Tax) 13.59 (10.36) 4.00 22.58 50.52 

1 Current Tax 16.9 (6.62) 5.00 28.71 61.96 

2 Deferred Tax (Net} (3.31) (3.74) (1.C>O) (6.13) (11.44) 

9 Net Profit/ (Lou) for the period ( 7 +/· 8) 31.21 {S.32) 18.00 51.94 125.44 
10 Other Comprehensive fncome 

a (I) Items that will not be reclassified to pront or loss 

loss 

b (Q Items that will be reclassiOed to profit or loss . -
(n) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or loss 

u Total Comprehensive Income for the period/year (9+10)(Comprlslna 
Profit and Other Comprehensive Income for the period) 

31.21 (5.32) 18.00 51.94 125.44 

12 Pold up Equit'(share capltal (face value of Rt. JO/· each) 149.94 149.94 149.94 149.94 149.94 

n 
Other Equity (lndudlnJ capltal reserve, c1pltal redomptlon reserve, share 

P1•mlum and ret:awd eornlncs) 542.06 490.12 
14 Earnings Per Share (of Rs. 10/-eadt) 

(a) Basic 2.09 (0.36) 1.23 3 .47 8.38 
(b) Diluted 2.09 (0.36) 1.23 3 .47 8.38 
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(11 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company 11 Its meetlna held 011 May 
30th. 202• 

(21 The company's main product lines are In gear cuttln1 tools which contributes over 92" (previous year 92") of Its revenue. The contribution from 
the balance openllon Is mostly Involving common processes and use of the ume machineries of main product lfnes and thus the company's 
operatlOft Is considered 11 a slnale se1ment. 

(3) Figures fot the quarter ended March 31,2024 and March 31,2023 lepment the difference between audited figures for the flnanclal yur and 
limited reviewed flaures for nine monthi ended December 31, 2023 and December 31,2012 respectively. 

(4) The Company hu no subsidiary, joint venture or associates, hence consolidation of rcsulU are not required. 

(S) The figures for the prelilous periods have been rearouped/rearanged wherever necessary. 

Pl.ACE: AURANGABAO 

DATE : 30TH MAY, 2024 

oard 
COL LIMITED 

~ 
(M 2 KOTHARI) 
MANAGING DIRECTOR 
DIN ~1486305 
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JAINtX AAMl.UL LIMI I tU 
Recd. Office ; L·3. MIOC AREA. CHIKALTHANA. AURANGABIH31Q06. 

C!N: L74999MH1947PlC005695 

Stitements of mets ind l!ab!!!tles u per Reaulatlon 3313110 of the SES! IUstln1 Qbl!ntlons 
and Olsclosure Requirements) Reaulatlon$, 2015 

Rs. In Lakhs 

Asat Asat 

P1rt!cul1rs 31.03.2024 31.03.2023 

Audited Audited 
A ~ 

1 Non· Current Asspts 
(a) Property, Plant and Equipment 402.54 357.17 
(b) Intangible Assets 0.00 0.91 
( c) Financial Assets 
I Others 56.01 71.48 

(d) Defferrcd Tax Assets (net) 0.00 0.00 

Sub-Total· Non-Current Assets 458.55 429.56 

2 current Assets 
(a) Inventories 544.52 541.90 
(b) Flnancial Assets 
I Trade Receivables 562.46 479.48 
Ii Cash and Cash Equivalents 19.22 1.31 
iii Other Bank Balances 0.15 0.15 

(c) Other Current Assets 29.24 32.01 
Sub-Total-Current Assets 1155.59 1054.85 
TOTAL· ASSETS 1614.14 1484.41 

8 EQUITY ANO LIABILITIES 

1 filll![!X 
(a) Equity Share Capital 149.94 149.94 
(b) Other Equity 542.06 490.12 

Sub-Total· Equity 692.00 640.06 

2 Share Application Money Pendlns Allotment 0.00 0.00 

3 Uabnitles 
Non-Current Liabi!ltles 

(a) Financial Liabilities 

I Borrowings 13.00 110.03 
ii Others 0.00 0.00 

(b) Provisions 0.00 0.00 
( c) Oefferred TaK Uabllitles (net) 16.25 22.39 

Sub-Total· Non-Current Uab!lltles 29.25 132.42 

4 i;urrent L!abi!l!lcs 

(a) Financial Liabilities 

I Borrowln&s 405.58 348.10 
ii Trade Payables 0.00 0.00 

(a) Dues of micro and small enterprises 4.96 2.02 
(b) Dues of creditors other than micro 349.15 234.28 

and small enterprises • 0.00 0.00 
iii Other Financial Uabllltles 0.00 0.00 
(bl Other Current Uabilltics 22.54 39.99 
(c) Provisions 110.66 87.54 

~~- (d) Current Tax Uablllties (Net) 0.00 0.00 
r(!;GETl'r-4......, ~ Sub-Total· Current Uablfilles 892.89 711.93 

§~~ TOTAL · EQUITY AND LIABILITIES 1614.14 1484.41 Q:' FRN Q4/FY 24 - Page (3) * 146264W} ~ ~ • 
~ ~~ ~<:-
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J AIN!;X AAMCOI: LIMITf Q 
~D!ls!11t!l 1!gtu1sot 2t C511h flol!2 lll l!!C Rsgyls!ti2D n(3l!gl 'If. !hs ~Iii!;!; Q.l1ti09 Ql!llggtls!m ml 
Dislma Ruylcs!IWl!Jl Bsgylat12n1, 2oui 111 omD!ls~ 

Rs. In Lakhs 

Year Ended Year Ended 
Sr. No. Particulars 31st Mar,24 31st March,23 

Audited Audited 
A. Cash flow from 01!eratln1 activities 
l Net Profit I (Loss) before extraordinary Items and tax 74.52 17S.96 

Adiustments for: 
Depreciation and amortisation 65.32 92.03 

Impairment in respect of Other Property and Plant & Equipment . 1.19 

Balances written back . (3.90) 

(Profit)/ Loss on sale of Assets (4.85) 

Finance costs 44.04 43.24 

Interest Income (0.80) (0.43) 

2 Operating profit I (loss) before working capital changes 183.08 303.24 

Changes In working capitol: 
Adjustments for (Increase) I decrease In operating assets: 
Inventories 2.63 50.75 

Trade receivables 82.98 (8.79) 

Financial assets • Loans . . 
Other current assets (2.76) 16.02 

Non current · Loans (15.47) (9.76) 

67.38 48.22 

Adiustments tor increase L (decrease/ in operating liabilities: 
Trade payables 117.81 (74.02) 

Non current liabilities provisions . . 
Current Long term Borrowing (maturities) . . 
Other Financial Liabilities 

Other Current Liabilities (17.45) 4.83 

Current Provisions 23.13 8.28 

Current tax liabilities (net) . (9.92) 

123.49 (70.83) 
Cash flow from extraordinary Items . . 
Cash generated from operations (56.11) 119.05 
Net income tax (paid) I refunds (28.71) (61.96) 

3 Net cash flow from I (used In) operating activities (A) 210.48 122.23 

B. Cash flow from Investing activities 

capital expenditure on fixed assets, Including capital advances (109.78) (o.45) 
Proceeds from sale of fixed assets . 7.94 
Interest received 0.80 0.43 
cash flow from extraordinary items . . 
Net cash flow from I (used in) investin1 activities (B) (108.98) 7.92 

Q4/FY 24 - Page (4) 



Sr. No. 

c. 

• 
a) 

b) 

JAINEX AAMCOL LIMITED 
Coodwed S1gtement of Cgsh Flows gs per Rcg!!Jgtion 33C3Xgl of the SEBI Cliftioo Ob!iSIC!tions god 

pisclosurf Regyirementsl Reoylotio!)$. ?015 as omended 

Year Ended 

Particulars 31st Mar,24 
Audited 

Cash flow from financing activities 

Proceeds from long-term borrowings (TL.s/Usl) (97.03) 

Net Increase I (decrease) In working capital borrowings 57A8 

Proceeds from other short-term borrowings 0.00 

Finance cost (44.04) 

Net cash flow from I (used In) financing activities (C) (83.59) 

Net Increase I (decrease) In Cash and cash equivalents (A+B+C) 17.91 

Cash and cash equivalents at the beginning of the year 1.46 

Cash and cash equivalents at the end of the year• 19.37 

Reconclllatlon of Cash and cash equivalents with the Balance Sheet : 

Cash and cash equivalents as per Balance Sheet 19.37 

Comprises: 

Cash on hand 0.59 

Balances with banks 

(i) In current accounts 18.63 

(ii) In earmarked accounts 0.15 

19.37 

Year Ended I 
31st March,23 

Audite-d 

(78.70) 

(24.91) 

0.00 

(43.24) 

(146.85) 

(16.70) 

18.16 

1.46 

1.46 

0.75 

0.56 

0.15 

1.46 

Note: Statement of Cash Flows has been prepared under the Indirect method as set out in the Indian Accounting 
Standard ( Ind AS) 7 " Statement of Cash Flows" as specified in the Companies ( Indian Accounting Standards) 

Rules, 2015 

I I 
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JAIN EX AAMCOL LIMIIEO 
Addft!onal disclosures as per Regulation 52(4) of SEBI (listing Obligation and Disclosure 

Requirements) Regulation, 2015: 

Quarter Ended Year Ended 

Sr. No. Particulars 31-Mar-24 31·Dec·23 
March 31, 3l·Mar·24 

March 31, 

2023 2023 

1 Qcb1 • t;g1111ll Bi!li!2 I CQ, Qf 1l!D~I 0.62 0.66 0.73 0.62 0.73 

Debt -Equity Ratio " Total Borrowings including 
unsecured loans divided by Equity+ Reserves (excluding 

capital reserve) 

2 Debt ~!l!::l!it!l ~ovi:ragi: Ratl!l (D~CB)([JQ, Qf tlm!l~l 5.78 0.57 3.97 1.66 5.42 

DSCR = (Profit before lnterest,depreclatlon,tax and 

exceptional Items dl\llded by (Interest expenses together 
with principal repayments of long-term debt excluding 
unsecured loans during the period and cash Oow on 

settlement of derivatives contracts related to 

borrowings) 

3 1n1i:r~~t Servi~ Covi:rage Ratio flSCRI fno.Qf times} 5.87 ·0.50 3.46 2.89 5.31 

ISCR= Profit before total interest, tax and exceptional 
items divided bv interest exoense 

4 !:11rri:nt Ra!IQ 1.29 1.34 1.48 1.29 1.48 

Current ratio = Current assets divided by Current 

llabilities 

S l ong Term Di:bl IQ Working CaQital Ba!IQ 0.38 0.45 0.49 0.38 0.49 

Long term debt to working capital ratio = long term 

borrowings ( including current maturities of long term 

borrowings) divided by Current assets H Current 

liabilities (excluding current maturities of long term 

borrowings) 

6 Bad Debt< rn Arrn• nt< R"'"lvabl0 Rotln 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

Bad debts to accounts receivable ratio = Bad debts 

divided by Average gross trade receivables 

7 t!.!rrenl Ua!;!lli!l£ Rj!tlQ 0.97 0.91 0.84 0.97 0.84 

Current llablllty ratio = Current liabilities divided by 

Total liabilities 

8 Tgtal Di:!2l 111 r21al Am:l~ Bi!lio 0.26 0.28 0.31 0.26 0.31 
Total debt to total assets ratio " Total borrowings . (secued and unsecured + well divided by Total assets 

9 Qi:lmir~ T11co11vi:r Ratlg 4.22 4.58 4.4 4,02 4.18 

Debtors turnover ratio = Revenue from operations for 

trailing 12 months (net of GS!) divided by Average gross 

trade receivables 

10 Q111:r21ing Mj!rgln (~l 19.62" 2.02% 10.06% 8.58" 15.4°" 

~~ Operating margin (%) ; Profit before depreciation, 

&GET/yA~ 
interest, tax and exceptional Items from continuing 

~ operations {-) Other Income divided by Revenue from -

\CO operations 

In ~A't ~ 0:· FRN · (/ 
, ~ 146264v - Q4/FY 24 - Page - (6) \:, lEJ ~~ ~ ~ 

~,., ~ 
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Vear Ended 

Sr. No. Partlculars 
31·Dec·23 

Marth 31, 
31·Mar-24 

March 31, 
31·Mar-24 

2023 2023 

11 ~!:I fr11fil M~!l!!!l !~l 5.10" -1.07" 3.57% 2.48" 6.2°" 

Net profit marein (" I .. Net profit after tax from 
continuing operations and discontinued operations 
divided by Revenue from operation 

12 lnl!l:ntg[J! T11rnovi:r Rati!l 100 115 98 100 98 
Inventory turnover ratio= In days = Average Inventory 
divided by sales of products in da s 

13 Nc1 Wsiah ! B~ ia bakbs l 6n 645.79 625.06 677 625.06 
Net worth as per section 2(57) of Companies Act,2013 

14 Total Borrowings ( Rs in lakhs) 418.58 427.35 458.13 418.58 458.13 

Figures for previous periods have been regrouped/reclassified to confirm to the classification of the current periods and are 
as per audited balance sheet. 

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at Its meeting held 
on 30.05.2024 

:=or JA!NEX COL LTD. 

DATE: 30 TH MAY, 2024 

Q4/ FY 24 - Page (7) 



R K ]agetiya & Co ~ 
Clinrtered Accou11ta11ts INDIA 

B-303, Eklavya CHSL, 
N. L. Complex, Dahisar East, 
Mumbai - 400068 
Mobile+91 9820800926 
E-mail: r!cjag:etiyaco@grnajl.corn 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON AUDIT OF ANNUAL FINANCIAL RESULTS AND 
REVIEW OF QUARTERLY FINANCIAL RESULTS 

TO 
TIIE BOARD OF DIRECTORS OF JAINEX AAMCOL LIMITED 

Opinion and Conclusion 

We have (a) audited the Financial Results for the year ended March 31, 2024 and (b) reviewed the 
Financial Results for the quarter ended March 31, 2024 (refer other matters section below), which were 
subject to limited review by us, both included in the accompanying "Statement of Financial Results for the 
Quarter and Year Ended March 31, 2024 of JAINEX AAMCOL LIMITED (the "Company"), being 
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

(a) Opinion on Annual Financial Results 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
Financial Results for the year ended March 31, 2024: 

i) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33, of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended; and 

ii) gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down 
in the Indian Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India of 
the net profit and total comprehensive income and other financial information of the Company for 
the year then ended. 

(b) Conclusion on Unaudited Financial Results for the quarter ended March 31, 2024. 

With respect to the Financial Results for the quarter ended March 31, 2024, based on our review 
conducted and procedures performed as stated in paragraph (b) of Auditor's Responsibilities section 
below, nothing has come to our attention that causes us to believe that the Financial Results for the 
quarter ended March 31, 2024, prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in the Indian Ac:counting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed ~e information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of 
the SEBI (Listing Obligations and DISclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended including 
the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. ' 

Basis for Opinion on the Audited Annual Financial Results for the year ended March 31. 
2024 
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Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India 
(the "ICAI") together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the Financial 
Results for the year ended March 31, 2024 under the provisions of the Companies Act, 2013 and the 
Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient 
and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

Management's Responsibilities for the Statement 

This Statement which includes the Financial Results is the responsibility of the Company's Board of 
Directors and has been approved by them for the issuance. The Financial Results for the year ended 
March 31, 2024, has been compiled from the related audited financial statements. This responsibility 
includes the preparation and presentation of the Financial Results for the quarter and year ended March 
31, 2024 that give a true and fair view of the net profit and other comprehensive income and other 
financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the 
Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued 
thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with 
Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate 
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the 
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and 
the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating 
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 
preparation and presentation of the Financial Results that give a true and fair view and is free from 
material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Financial Results, the Board of Directors is responsible for assessing the Company's 
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and 
using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the 
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities 

(a) Audit of the Annual Financial Results for the year ended March 31. 2024 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Results for the year ended 
March 31 2024 as a whole is free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to 
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but 
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, 
individually or in the aggreg~te, !11ey <:<>uld reasonably be expected to influence the economic decisions of 
users taken on the basis of this Fmanc1al Results. 

As part of an audit in accorda~ce with si:s, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also. 

I) Identify and assess the risks of materi~l misstatement of th~ Annual Financial Results, whether due to 
fraud or error, design and pex:form audit procedur.es respons1v~ ~o those ri~ks, and obtain audit evidell;ce 
that is sufficient and appropnate to pro":'1de a basJS for our op1ruo~. The nsk of not detecting a matenal 
misstatement resulting from fra~d. is hi~er than for ?De resulting from error, as fraud may involve 
collusion, forgery, intentional om1Ss10ns, mJSrepresentations, or the override of internal control. 
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2) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that 
are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the 
effectiveness of the Company's internal control. 

3) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates 
made by the Board of Directors. 

4) Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of Directors in terms 
of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations. 

5) Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of accounting 
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or 
conditions that may cast significant doubt on the ability of the Company to continue as a going concern. If 
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to 
the related disclosures in the Statement or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, 
future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

6) Evaluate the overall presentation, structure and content of the Annual Financial Results, including the 
disclosures, and whether the Annual Financial Results represent the underlying transactions and events 
in a manner that achieves fair presentation. 

7) Perform procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33(8) of the 
Listing Regulations to the extent applicable. 

8) Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Annual Financial Results of the Company to 
express an opinion on the Annual Financial Results. We are responsible for the direction, supervision and 
performance of the audit of financial information of the company or business activities included in the 
Annual Financial Results of which we are the independent auditors. We remain solely responsible for our 
audit opinion. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Annual Financial Results that, individually or in 
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the 
Annual Financial Results may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors 
in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate 
the effect of any identified misstatements in the Annual Financial Results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 
and timing of the audit and significant audit findings including any significant deficiencies in internal 
control that we identify during our audit. 

We also provide those char~ed.with governance with a state~ent th.at we have complied with relevant 
ethical requirements regarding mdependence, and to commumcate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

(b)Review of the Financial Results for the quarter ended March 31, 2 024 

We conducted our review of.the Financial Results for the qu3;1ter ended March 31, 2024 in accordance 
with the Standard on ReV1ew Engagements (SRE) 2410 Review of Interim Financial Information 
Performed by the Independ~nt ~u~t<?r of t?e ~tity', issued by the !CAI. A review of interim financial 
information consists of making mq.umes, P~arily of the Company's personnel responsible for financial 
and accounting matters and applymg analytical and other review procedures. A review is substantially 
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less in scope than an audit conducted in accordance with SAs specified under section 143(10) of the Act 
and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant 
matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33(8) 
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, to the 
extent applicable. 

Other Matters 

The Statement includes the results for the quarter ended March 31, 2024 being the balancing figure 
between audited figures in respect of the full financial year and the year to date figures up to the third 
quarter of the current financial year which were subject to limited review by us and previous retiring 
auditors. Our report on the Statement is not modified in respect of this matter. 

Our report on the Statement is not modified in respect of above matters with respect to our reliance on 
the work done. 
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JAIN EX AAMCOL LIMITED 
Registered office: L-3, MIDC Industrial Area P.O. Chikalthana Aurangabad Aurangabad 431006 

Tel: 022- 22002252 Fax: 022- 22002254 

JAL/BSE/24-25 

To, 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 
Mumbai- 400001 

Company Code: 505212 

CTN No. L74999MH1947PLC005695 

30th May, 2024 

DECLARATION PURSUANT TO 2ND PROVISO TO REGULATION 33(3)(d) 
AND REGULATION 52(3) (a) OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND 

DISCLOSURE REQUIREMENT) REGULATIONS. 2015 

Pursuant to the provisions of Regulations 33(3)(d)of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 as amended, we do hereby state and declare that M/s R.K.Jagetiya & 
Company,,Chartered Accountants, Mumbai the Statutory Auditors of the Company, have issued an Audit Report 
with unmodified opinion in respect of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year 
ended 31st March, 2024. 

Yours faithfully, 
For Jain ex Aamcol Limited 

OLLTD. 

Signature: ~1J.Z.l~othari 
M.Z.KOTHA":.Rflc.?L .g Dirocto~ 
MANAGING DIRECTOR 
DIN - 01486305] 


